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مدیر ستاد اقامه نماز آذربایجان شرقی تاکید کرد

لزوم فراهم کردن زیرساختهای لازم برای ساخت نمازخانههای بین راهی

مدیر ستاد اقامه نماز، تفسیر و مهدویت آذربایجان شرقی گفت: زمینه برای اقامه نماز به ویژه در نمازخانه بین راهی با

فراهم کردن زیرساختهای لازم باید فراهم شود.

ایسنا/آذربایجان شرقی مدیر ستاد اقامه نماز، تفسیر و مهدویت آذربایجان شرقی گفت: زمینه برای اقامه نماز به ویژه در نمازخانه
بین راهی با فراهم کردن زیرساخت های لازم باید فراهم شود.

حجت الاسلام و المسلمین مجید آقاجانی امروز شنبه، ۱۱ اسفندماه در نشست خبری، با بیان اینکه اقامه نماز به معنی اهمیت
دادن به نماز است، گفت: در همین راستا، تمام ادارات و دستگاه ها از نظر اقامه نماز مورد ارزیابی قرار می گیرند و ادارات فعال

تشویق و ادارات کم کار توبیخ و تذکر می گیرند.
به گزارش ایسنا، وی شرط ظهور امام زمان را آماده سازی جامعه و ایجاد مقدمات ظهور بیان کرد و گفت: انقلاب اسلامی، یکی از
مقدمات ظهور بود و زمینه را برای ظهور فراهم کرد و در بیانیه گام دوم انقلاب نیز بر آماده سازی زمینه ظهور از سوی مقام معظم

رهبری تاکید شده است.
مدیر ستاد اقامه نماز، تفسیر و مهدویت آذربایجان شرقی با اشاره به وضعیت نمازخانه های بین راهی استان خاطرنشان کرد: با

وجود برخی نواقص در نمازخانه های بین راهی استان، برخی از آن ها در سطح کشور نمونه هستند.
وی با اشاره به نصب بارکدهای نظرسنجی برای هر نمازخانه بین راهی مطرح کرد: از ابتدای سال تاکنون ۴۸۹ بازخورد از مردم در
خصوص نمازخانه های بین استان گرفته ایم که ۲۸ درصد از این بازخوردها، تشکر و قدردانی و برخی دیگر انتقادات و پیشنهاداتی

در جهت بهبود کار این نمازخانه ها بوده است.
وی به نبود نمازخانه در برخی محورهای استان اشاره کرد و گفت: نیازمند ساخت نمازخانه در عوارضی بستان آباد و در مسیر

رفت آن هستیم اما همکاری های لازم برای ساخت انجام نمی شود.
آقاجانی به عدم فعالیت مساجد شهر تبریز در ساعات مختلف شبانه روز اشاره کرد و گفت: در این موضوع قرار بر همکاری
مشترک شهرداری و سازمان اوقاف برای باز نگه داشتن درب برخی مساجد بوده است که البته شهرداری در هر منطقه، دو
مسجد را در نظر گرفته اما قطعاً این تعداد برای شهروندان تبریز کافی نیست. سازمان اوقاف نیز باید در این راستا، به تعهدات خود

عمل کند.
وی به فعالیت بنیاد مهدویت اشاره کرد و گفت: ۲۰۰ مربی مهدویت در سال جاری به سطح مدارس ارسال شده اند و طرح سه

شنبه های مهدوی نیز در ۵۰۰ مدرسه برگزار می شود.
وی همچنین اضافه کرد: چاپ ۵۳۰ عنوان کتاب در زمینه مهدویت، برگزاری نمایشگاه محصولات مهدوی، طرح احیای مهدوی و

ارسال اساتید مهدویت برای برگزاری جلسات مختلف در سطح استان در این راستا انجام می شود.
مدیر ستاد اقامه نماز، تفسیر و مهدویت آذربایجان شرقی با اشاره به طرح ابتکاری شناسنامه دار یا کددار کردن تمام نمازخانه
های بین راهی استان، اشاره کرد و گفت: نمازخانه های استان دارای کد اختصاصی بوده و مردم از طریق سامانه پیامکی و اعلام

این کدها می توانند گزارشات خود را به ستاد ارسال کنند.
وی همچنین افزود: شماره تلفن ۳۵۵۷۱۷۷۳ آماده دریافت نظرات مردم استان در خصوص نمازخانه های بین راهی است.
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